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Referat SU Møvig skole 20.11.2025 
 
Møtested Møvig skole personalrommet 
Tidspunkt: 20.11.2025 kl 18.00 
 
Tilstede: 
Kåre Sørensen (FAU), Svein Åge Losnegard (lærer), Siri Halvorsen (vara for Julie 
Stupstad), Anne Langeland Nilsen (rep. andre ansatte), Eivind Irgens Kuhnle 
(elevråd), Eleah Teigen Gundersen (elevråd), Jannicke Svaba Halvorsen (politisk rep) 
og Elisabeth Aggvin (rektor) 
 
Forfall: Stina Skeie (SU-leder), 
 
H25/8  Referat 09.10.2025  
Godkjent 
 
H25/9  Trafikksikkerhetsplan 
 
Det skal utarbeides ny trafikksikkerhetsplan for 2027-2031. Alle skolens fora er bedt 
om å gi innspill innen 18.12.2025. Aenne Ødegård, rådgiver vei og trafikksikkerhet har 
vært i FAU og informert. FAU har gitt innspill via bydelsrådet og har også sendt 
separate innspill/tillegg til Aenne. Elevrådet venter også på besøk fra henne. Dette har 
blitt utsatt på grunn av sykdom. De kommer til å gi innspill og skolen vil bistå dem 
med å sende inn. Personalet skal også levere innspill dersom det kommer frem noe 
som ikke foreldre og elever har trukket frem. SU har ikke innspill ut over det de øvrige 
rådene kommer frem til. 
 
H25/10 Sosial handlingsplan 
Rektor gjennomgår ny sosial handlingsplan. Denne er justert en del fra tidligere tekst 
fordi det var lite samsvar med nåværende planer på kommune- og skolenivå. 
Årshjulet ble evaluert i fjor og er oppdatert. Det påpekes at det ikke er dekkende for 
alle sosiale tiltak, men det er trukket frem eksempler på hva vi gjør, faste, større 
arrangement og forpliktende aktiviteter. Det legges til noen aktiviteter i planen som 
elever og lærere mener mangler. Denne legges ut på skolens hjemmeside etter at 
elevrådet har jobbet med den.  
H25/11  Tilsyn Miljørettet helsevern 
Saken utsettes fordi rapporten ikke har kommet. Elever og rektor forteller litt om 
tilsynet. Det kommer frem at skolen oppleves å være i svært dårlig stand. 
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H25/12  Orienteringssaker 
 
Elevrådet har hatt elevrådskurt på Lindebøskauen. Det er de veldig fornøyd med. De 
forteller at det viktigste de ble enige om er at elevene mener skolen trenger 
opprustning. De er spesielt stolte av kantina vår, elevresepsjonen, at vi har lærere 
som bidrar til gode relasjoner med elevene, det er et inkluderende miljø på skolen og 
at vi har mange gøye aktiviteter.  
 
FAU har jobbet med trafikksikkerhetsplan. FAU ønsker å jobbe med 
holdningsskapende arbeid mtp trafikk både mot foreldre og ungdommer. De 
undersøker samarbeid med Nullvisjon Agder og en evt holdningsdag. Det er skolen 
positiv til. Det meldes om godt miljø og «god stemining» fra alle klasser.   
 
Det har vært spørsmål rundt Hellevika-turen, spesifikt mat/betaling/kokkekamp. 
Skolen informerer om at når det gjelder mat i skoletiden, også på turer, gjelder ikke 
gratisprinsippet innenfor det man regner som mat elevene ellers ville hatt. Dette 
fremgår i kommunens retningslinjer for skoleturer: "Gratisprinsippet i oppll. § 2-15 
gjelder ved gjennomføring av skoleturer, og dette kan ikke fravikes ved avtale med 
foresatte. (...) Utgifter til kost dekkes normalt ikke av skolen, da elevene uavhengig 
av en skoletur må ha næring. Utgiftene må imidlertid være på et nivå som ansees 
normalt for elevene." Her er det altså en forventing om at foreldre som har 
forsørgeransvar, dekker mat innenfor den kostnad mat hadde hatt dersom eleven var 
hjemme denne dagen. Selv om det ikke finnes absolutte regler for hva kostnadsnivå 
“normalt” er, er det i skolen vanlig å holde det innenfor statens satser. Vi oppfordrer 
imidlertid elevene til å tenke så økonomisk som mulig og veileder dem til å planlegge 
så billig som mulig. Elevene blir tett fulgt opp og vi oppfordrer til å tenke bærekraftig 
og økonomisk. Elevene planlegger måltidet i grupper. De skal fordele ingredienser 
etter hva elevene selv ønsker å ta med. Da ber vi dem tenke over hva de vet de har 
litt av hjemme som de kan ta med av slik at det ikke må kjøpes inn en hel enhet av 
mel/sukker/salt etc. Vi snakker også mye om dette med å fordele likt og å holde et 
lavt kostnadsnivå. Skolen er obs på elever som trenger hjelp, praktisk eller økonomisk 
og hjelper ved behov. Det er informert på foreldremøte og i skriv hjem, men skolen vil 
gjennomgå denne informasjonen før neste års tur for å sikre at foreldrene kjenner 
rammene. 
 
Skolen melder om et rolig og trivelig miljø. På et trinn er Mobilt team inne for å støtte 
lærerne med tanke på forebyggende arbeid i trinnmiljøet, men det er heller ikke på 
det trinnet en bekymring for om elevene opplever et utrygt miljø. Lærere og elever er 
fornøyde med klassens time som vi i år har på alle trinn. På 10. trinn har de en 
periode nå hvor de ikke har klassens time på grunn av mer utdanningsvalg.  
 
Politisk jobbes det med budsjetter. Det er aktuelt å se på rammer for å ta med hjem 
digitale enheter fra skolen. 
 
 
Neste møte er 22.01.2026. 
 
 
Med hilsen 
 
Elisabeth Aggvin  
Rektor/leder  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 
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